

PROTOKÓŁ NR XXXIV/13
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miasta Piekary Śląskie
z dnia 24 września 2013 roku

Posiedzenie komisji odbyło się w sali 201 Urzędu Miasta Piekary Śląskie, przy ulicy Bytomskiej 84.

Rozpoczęło się o godzinie 8.30, a zakończyło o 10.30.

Na ogólną liczbę 15 członków komisji, obecnych było 15 członków komisji.

Otwarcia posiedzenia komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Piekary Śląskie dokonał przewodniczący komisji - radny Marek Boroń.

Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do Protokołu.

Lista obecności gości stanowi załącznik do Protokołu.

przewodniczący komisji - radny Marek Boroń przedstawił porządek posiedzenia, zgodnie z otrzymanym przez radnych zawiadomieniem:

przewodniczący komisji - radny Marek Boroń poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia.

- 1. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Piekary Śląskie nr XXXIII/13 z dnia 27 sierpnia 2013 roku.**
- 2. Spotkanie z medalistą Mistrzostw Polski w gimnastyce Panem Sebastianem Cecotem.**
- 3. Analiza wyników nauczania poszczególnych typów szkół.**
a) wyniki piekarskiej edukacji na tle gmin województwa śląskiego.
- 4. Sprawy bieżące.**
- 5. Wnioski radnych.**

Porządek posiedzenia został przez komisję przyjęty.

Ad. 1 Przyjęcie Protokołu nr XXXIII/13 posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 27 sierpnia 2013 roku.

Do protokołu z dnia 27 sierpnia 2013r. Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Piekary Śląskie nie zgłoszono uwag.

Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 27.08.2013 r. został przyjęty pozytywnie, jednogłośnie

- 15 głosów „za”,
- 0 głosów „przeciw”,
- 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad.2 Spotkanie z medalistą Mistrzostw Polski w gimnastyce Panem Sebastianem Cecotem.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń przedstawił sylwetkę pana Sebastiana Cecota i przywitał pana Joachima Świątka.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń wraz z członkami komisji pogratulował osiągnięć panu Cecot.

Jako pierwszy głos zabrał pan Sebastian Cecot poinformował, że od 15 lat trenuje gimnastykę sportową, od pięciu lat pan Cecot trenuje w mieście Gdańsk. Gimnastyka sportowa jest bardzo ciężkim sportem, lata treningów, wyniki w tej dyscyplinie dopiero owocują po kilku latach, aby wyniki te się pojawiły potrzeba dużej cierpliwości ze strony zawodników. Pan Cecot zwrócił uwagę, iż dwa lata temu brał udział w Mistrzostwach Polski jednak zakończyły się one kontuzją zawodnika, rok temu ostatni przyrząd wieloboju znów kontuzja czyli kolejny pech pana Sebastiana. W chwilach takich potrzebne są osoby bliskie, które nie pozwolą myśleć o zakończeniu kariery, wspierają i pomagają.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń poprosił pana Cecota o przedstawienie jak wyglądają treningi zawodnika gimnastyki sportowej.

pan Sebastian Cecot odpowiadając na prośbę przewodniczącego komisji stwierdził, że trening zaczyna się już w poniedziałek rano (3 godziny) po treningu odbywają się zajęcia na studiach (4 godziny), po zajęciach godzinna przerwa na odpoczynek i po niej kolejny trening (3 godziny). Pan Cecot nadmienił, że zdarza się, że w tygodniu by nabrać doświadczenia trenerskiego prowadzi również zajęcia z dziećmi (wtorek, czwartek, sobota).

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń poprosił o informację nt. kariery pana Cecota.

Kolejno głos zabrał pan Joachim Świątek na początku swojej wypowiedzi podziękował Prezydentowi Miasta i członkom komisji za zaproszenie. Zauważył, że trenuje zawodników gimnastyki sportowej już od 30 lat w klubie w dzielnicy Brzeziny Śląskie. Wychowankowie klubu to wielokrotni medalści Mistrzostw Polski, członkowie Kadry Narodowej, reprezentacji kraju na najważniejszych imprezach w świecie. Trzykrotnie wychowankowie i zawodnicy startowali w Mistrzostwach Europy juniorów i seniorów. Pan Sebastian Cecot zaliczył jeden start w Mistrzostwach Europy w Birmingham, pięciokrotnie wychowankowie startowali w mistrzostwach świata, byli uczestnikami najważniejszej imprezy na świecie czyli Igrzyskach Olimpijskich, startowali na Igrzyskach Olimpijskich w Helsinkach, Tokio oraz Meksyku.

Pan Świątek podziękował również Prezydentowi Miasta i radnym za pomoc ze strony Miasta dla sekcji gimnastyki sportowej bez tej pomocy nie było by możliwości osiągania takich wyników w dzisiejszej skali sportu. Pan Świątek poinformował, że treningi odbywają się w bardzo dobrych warunkach, w sali gimnastycznej w dzielnicy Brzeziny Śląskie, która wyposażona jest w bardzo dobry sprzęt

gimnastyczny, specjalistyczny. Dzięki pomocy miasto została zakupiona nowoczesna plansza gimnastyczna.

radny Czesław Wymysło zapytał pana Sebastiana o treningi, przyrządy i zawody, w których pan Cecot bierze udział.

pan Sebastian Cecot odpowiadając na pytanie radnego przekazał, że dla zawodnika treningi są jak praca i nie ma możliwości rezygnacji, z któregokolwiek z nich. Najwięcej problemów panu Sebastianowi sprawia „koń z łękami”, ale również na skok i drążek pan Cecot musi uważać ponieważ są to przyrządy bardzo niebezpieczne. Jeżeli chodzi o zawody to w dużej mierze zależą one od budżetu. Gimnastyka sportowa trafiła do „trzeciego koszyka” w Ministerstwie Sportu pieniędzy jest bardzo mało, dzięki klubowi i miastu pan Cecot miał możliwość sprawdzenia się na Pucharach Świata.

radny Łukasz Ściebiorowski pogratulował osiągnięć panu Sebastianowi i zapytał czy zwycięstwa w zawodach przekładają się na zainteresowanie gimnastyką sportową młodzieży. Poprosił również o informację nt. sponsorów, ale i korzyści z zakwalifikowania się do programu przygotowawczego do mistrzostw świata w Rio w 2016 roku.

Informacji udzielił pan Joachim Świętek przekazał, że do klubu zapisanych jest 40 członków objętych przygotowaniem. Gimnastyka to sport trudny wymagający wielu poświęceń, treningi w zależności od grupy wiekowej odbywają się od jednego raz w tygodniu do cyklu pięciu treningów tygodniowo. Wyniki, które osiągnął pan Cecot przekładają się na ilość uczestników, uczestniczących w zajęciach sportowych w klubie.

Dopowiadając pan Sebastian Cecot nadmienił, że nie posiada sponsora, co wiąże się z problemami w udziale w zawodach. Wspomniał o słabym wsparciu finansowym ze strony Polskiego Związku Gimnastycznego.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń zapytał o nominacje do udziału w zawodach, mistrzostwach.

pan Sebastian Cecot udzielając informacji, w tym zakresie wspominał o polityce sportowej w naszym kraju i o często nie adekwatnych do wyników zawodnika miejscach na podium. Jedyne co jest obiektywne to kwalifikacja na Igrzyska bo to wynik decyduje o dostaniu się właśnie na tą imprezę.

pan Joachim Świętek wyjaśnił w tym miejscu jakie ćwiczenia składają się na wielobój zawodnika, który kwalifikuje go do finału na poszczególnych przyrządach.

pan Sebastian Cecot dodał, że sukces dla zawodnika w wieloboju jest bardzo prestiżowy.

radny Krzysztof Turzański zapytał o treningi pana Cecota w młodości.

pan Sebastian Cecot zauważył, że kiedy był dzieckiem lubił ćwiczyć na sali gimnastycznej i tak już zostało do dnia dzisiejszego. Pan Cecot nadmienił również, iż zawodnicy gimnastyki nie mogą sobie pozwolić na przerwy w treningach. W tamtym roku tj. 2012 po skręceniu kostki i po ponad miesięcznej przerwie kiedy pan Cecot wrócił do ćwiczeń to do swojej wcześniejszej formy wrócił dopiero pod koniec roku 2012.

radny Krzysztof Turzański zapytał pana Cecot ile lat trenuje.

pan Sebastian Cecot przekazał, że trenuje już 15 lat.

radny Krzysztof Turzański zapytał o wakacje, urlopy zawodnika.

W tym miejscu pan Joachim Świętek zauważył, że zna pana Cecota od dzieciństwa i nie przypomina sobie sytuacji kiedy zawodnik ten wyjechał na jakiegokolwiek wakacje.

radny Krzysztof Turzański zapytał o trudne momenty pana Cecota kiedy chciał zrezygnować z treningów, gimnastyki.

pan Sebastian Cecot wyjaśnił, że po zawodach kiedy pan Cecot skręcił kostkę załamał się i wyjechał na wakacje do Irlandii, aby wrócić na salę gimnastyczną bardzo pomogły mu osoby bliskie, rodzina, znajomi. Po każdym zawodach, mistrzostwach przegranych jest się niezadowolonym jednak jak zaznaczył pan Sebastian nie można się poddawać.

radny Tadeusz Wieczorek odniósł się do sprawy treningów gimnastycznych. Zwrócił również uwagę na sprawę tablicy pamiątkowej, o której rozmawiał z Prezydentem Miasta, a która zdaniem radnego powinna zostać umieszczona w dzielnicy Brzeziny Śląskie, i na której powinny znaleźć się podziękowania dla zawodników.

radny Wieczorek ma również nadzieję, że pan Cecot będzie brał udział w najbliższej Olimpiadzie.

radny Czesław Wymysło zapytał o dietę zawodnika.

gimnastyk pan Sebastian Cecot przedstawił szczegóły swojej diety.

przewodniczący Rady Miasta – pan Krzysztof Seweryn odniósł się do wcześniejszych lat kiedy pan Cecot zaczynał swoje zmagania gimnastyczne.

radny Łukasz Ściebiorowski zapytał czy zostanie wydana monografia gimnastyczna, co zdaniem radnego dało by pewien ogólny ogląd mieszkańcom i troszeczkę wypromowało ww dyscyplinę.

radny Tadeusz Wieczorek przekazał, że klub „Orzeł-Biały” niedługo będzie obchodził swój jubileusz i w związku z tym faktem zostanie przygotowana książka, która w pewnej części będzie poświęcona właśnie gimnastyce w Piekarach Śląskich.

radna Monika Lisińska – Kotowicz zapytała o osiągnięcia gimnastyków, ale i o przeszkody w działalności, oczekiwania wobec władz miasta.

Pan Joachim Świątek wyjaśnił, że trenował grupę pana Sebastiana, w której było 6 zawodników, byli to zawodnicy wyspecjalizowani, zajęcia były prowadzone 5 razy w tygodniu, trenowali przez 9 lat. Pan Świątek przekazał, że w związku z ww treningami nie miał czasu na treningi z młodszymi zawodnikami. Z grupy, którą trenował pan Świątek, pan Sylwek Barszcz przeszedł do Krakowa na AWF, tam trenował do ubiegłego roku, był w kadrze narodowej, był medalistom Mistrzostw Polski, pan Cecot przeszedł do Gdańska jeżeli jest bardzo trudno to wraca do dzielnicy Brzeziny Śląskie i wtedy odbywają się treningi. Teraz przez prawie półtora miesiąca pan Joachim razem z panem Cecotem jeździli do Krakowa na treningi ponieważ znajduje się tam sala specjalistyczna z wydłużonym rozbiegiem do skoku (25 metrów) i przygotowywali się do Pucharu Polski gdzie pan Sebastian Cecot zdobył 3 miejsce. Teraz znów jest w Brzezinach i przygotowuje się do sezonu ponieważ w Gdańsku wystąpiły problemy z wyżywieniem i hotelem. Pan Świątek stwierdził, że jeżeli chodzi o następców pana Cecota

to powstała kolejna grupa 6 zawodników, która została objęta przygotowaniem, dzieci te trenują 4 razy w tygodniu, pan Świątek widzi tam następców gimnastyka jednak na konkretne wyniki trzeba jeszcze poczekać 2, 3 lata.

Pan Joachim Świątek odniósł się również do ostatniego pytania radnej Lisińskiej – Kotowicz i wyjaśnił, iż jeżeli chodzi o oczekiwania względem naszego miasta, naszych władz to na pewno przydałyby się nowe kółka, koszt takich kółek to kwota około 3 tysięcy euro.

radny Jacek Kierok pogratulował sukcesów, wytrwałości i zapytał czy pan Cecot określiłby siebie jako zawodnika „kontuzjogennego”. Zapytał również o dietę i plany na przyszłość.

pan Sebastian Cecot odpowiadając na pytanie przekazał, że od kontuzji zależy wiele czynników (sprzęt, przygotowanie), zauważył również, że na pewno kontuzjom można zapobiec. Pan Cecot wyjaśnił, że nie miał zbyt wielu kontuzji dlatego też uważa, że nie jest zawodnikiem „kontuzjogennym”.

W tym miejscu pan Świątek zauważył, że Mistrzostwa Polski gimnastyków odbywają się raz w roku i zdarza się tak, że zawodnicy nie mogą wystąpić ze względu na kontuzję i cały rok treningów w takim przypadku jest na próżno.

pan Sebastian Cecot dopowiedział, że jeżeli chodzi o imprezy to w najbliższym czasie w miesiącu listopadzie będą odbywać się drużynowe Mistrzostwa Polski jednak pan Cecot nie ma drużyny także

pan Cecot będzie startował dla siebie, nie za bardzo się przygotowując. Główną imprezą dla pana Sebastiana są Mistrzostwa Europy w Bułgarii w miesiącu maju 2014 roku jednak nie ukrywa, że uczestnictwo w Mistrzostwach uzależnione będzie od środków finansowych.

pan Joachim Świętek zauważył, że Ministerstwo Sportu zatwierdza kadrę na wyjazd na Puchar Świata, czy na Mistrzostwa Europy, czy też inne ważne imprezy, a preferowane są osoby, które brały już udział w Pucharach Świata. Pan Sebastian jeżeli nie będzie miał możliwości udziału w Pucharach Świata nie będzie miał również możliwości uczestnictwa w Mistrzostwach Świata. Dlatego zdaniem pana Świętka ważne jest pozyskanie sponsorów dla pana Sebastiana by mógł wystartować w Pucharach Świata. Pan Cecot zaliczył cztery starty w Pucharach Świata, rozpoczął od 32 miejsca i skończył już na 13 miejscu.

pan Sebastian Cecot podkreślił, że ważne jest pokazywanie się zawodników na różnych imprezach tak by zawodnik był zauważony. Pan Cecot odniósł się również do kwestii finansowych i niemożności uczestnictwa gimnastyka w imprezach właśnie z tych względów.

radny Czesław Wymysło zapytał o przyjaźnie pomiędzy gimnastykami.

pan Sebastian Cecot poinformował, że zawodnicy darzą się przyjaźnią, wspierają się.

radna Gabriela Kossakowska zapytała czy panu Cecotowi dają zadowolenie treningi z dziećmi przyłączyła się również do gratulacji zarówno dla pana Świętka jak i pana Sebastiana.

pan Sebastian Cecot stwierdził, że zadowolony jest z pracy z dziećmi jednak jak podkreślił nie jest ona dla pana Sebastiana najważniejsza. Pozwala sprawdzić osobowość, podejście do dzieci. Lata praktyki są potrzebne do zajęć właśnie z dziećmi ponieważ są to nie tylko pieniądze, ale i psychika człowieka.

radny Łukasz Ściebiorowski zapytał czy związek przekazuje sprzęt do klubów po zawodach, imprezach.

pan Joachim Świętek wyjaśnił, że w naszym kraju jest kilka tysięcy Uczniowskich Klubów Sportowych. Jako Klub „Orzeł-Biały” wystąpił o otrzymanie sprzętu jednak jak podkreślił pan Świętek lista oczekujących jest długa i nie wiadomo kiedy sprzęt ten Klub otrzyma.

radny Łukasz Ściebiorowski zapytał o pozycję zawodnika, czy ktoś z piekarza działa w strukturach Polskiego Związku Gimnastyków.

pan Joachim Świętek stwierdził, że w strukturach PZG nie ma nikogo z Piekar Śląskich.

Kolejno głos zabrał Prezydent Miasta Piekary Śląskie – pan Stanisław Korfanty poprosił o informację na temat innych trenerów, którzy pracują w klubie UKS „Orzeł - Biały” jak i o refleksje, uwagi jak powinny wyglądać relacje pomiędzy szkołami, które mają bardzo istotny wpływ na to czy zawodnicy będą trafiać do sekcji, czy gimnastyka będzie popularyzowana.

pan Joachim Świętek uważa, że dużym błędem Ministerstwa Edukacji była rezygnacja z gimnastyki z programu szkolnego, czyli rezygnacja z zawodów gimnastyki w zawodach szkolnych. Pan Świętek odniósł się do kwestii kontuzjogenności dzieci w gimnastyce. Wspomniał o organizowaniu 11 Międzynarodowy Turniej im. Pawła Świętka, ale i remoncie sali gimnastycznej klubu, modernizacji szatni.

Pan Świętek przedstawił innych trenerów klubu „Orzeł-Biały”.

Prezydent Miasta Piekary Śląskie – pan Stanisław Korfanty pogratulował panu Sebastianowi Cecotowi osiągnięć i ma nadzieję, że plany na przyszłość pana Sebastiana spełnią się. Prezydent Miasta odniósł się do kwestii trenerów i podziękował za ich pracę.

pan Sebastian Cecot podziękował za zaproszenie na komisję Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Piekary Śląskie.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń podziękował za udział w komisji zarówno panu Sebastianowi jak i panu Świętkowi.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń ogłosił 5 minutową przerwę.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń wznowił posiedzenie komisji.

Ad. 3 Analiza wyników nauczania poszczególnych typów szkół

a) wyniki piekarskiej edukacji na tle gmin województwa śląskiego.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak przekazał, że została przygotowana odpowiednia prezentacja, która przedstawi wyniki nauczania poszczególnych typów szkół oraz wyniki piekarskiej edukacji na tle gmin województwa śląskiego.

Kolejno głos zabrała pani Krystyna Więclawska – Stysz - Główny Specjalista Wydziału Edukacji przedstawiła prezentację.

Prezentacja stanowi załącznik do protokołu.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak odniósł się do przygotowanej wcześniej prezentacji związanej z wynikami nauczania. Przedstawił swoje zdanie w temacie kształcenia się młodzieży.

pani Krystyna Więclawska – Stysz - Główny Specjalista Wydziału Edukacji kontynuowała przedstawienie prezentacji.

Prezentacja stanowi załącznik do protokołu.

radny Łukasz Ściebiorowski dopytał o prezentację, czy przy wynikach dot. matur w naszym mieście pod uwagę były brane również szkoły dla dorosłych.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak wyjaśnił, że w opracowaniu nie obliczono szkół dla dorosłych jednak biorąc je pod uwagę wyniki nie uległy by dużej zmianie.

pani Krystyna Więclawska – Stysz - Główny Specjalista Wydziału Edukacji kontynuowała przedstawienie prezentacji.

Prezentacja stanowi załącznik do protokołu.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak odniósł się do przedstawionych przez Panią Więckowską – Stysz informacji.

radny Tadeusz Wieczorek wyszedł z propozycją zaproszenia władz szkół ponadgimnazjalnych na posiedzenie komisji Edukacji, Kultury Sportu i podziękowanie za pracę włożoną w wyniki matur uczniów szkół piekarskich.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak uważa, że propozycja radnego Wieczorka jest jak najbardziej trafna.

radny Krzysztof Turzański zapytał o najwyższą zdawalność matur.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak wyjaśnił w jaki sposób obliczono wyniki matur piekarskich szkół. Odniósł się do panującego trendu w szkołach ponadgimnazjalnych.

radny Krzysztof Turzański zapytał czy prezentację czy mogłaby zostać przesłana w wersji elektronicznej członkom komisji.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak przekazał, że informacja ta zostanie przesłana członkom komisji.

W tym miejscu przewodniczący komisji – radny Marek Boroń zauważył, że prezentacja została bardzo dokładnie opracowana.

Ad. 4 Sprawy bieżące.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń przekazał, że wpłynęło na komisję tylko jedno pismo z oddziału piekarskiego Polskiego Związku Nauczycielskiego dot. waloryzacji.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak odniósł się do pisma.

radny Łukasz Ściebiorowski zapytał o pismo Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola nr 15 w Piekarach Śląskich dot. remontu placu zabaw.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak przekazał, że remont placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 15 w Piekarach Śląskich planowany jest w przyszłym roku.

radny Łukasz Ściebiorowski czy myśląc o pracach remontowych, myśli się także o remoncie ogrodzenia.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak wyjaśnił, że wielkość remontu placu zabaw uzależniona jest od środków finansowych i budżetu naszego miasta na przyszły rok.

radny Czesław Wymysł zapytał o boisko przy Miejskiej Szkole Podstawowej nr 11 w Piekarach Śląskich.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak stwierdził, że został już trzy razy ogłoszony przetarg na remont w MSP nr 11 jednak żaden wykonawca się nie zgłosił. zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak nadmieniał, że miasto będzie dalej próbować.

radna Gabriela Cichy zapytała o wymianę drugiej części okien w Miejskim Gimnazjum nr 1 w Piekarach Śląskich.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak wyjaśnił, że okna będą wymieniane stopniowo.

radny Tadeusz Wieczorek podziękował za modernizację kotłowni w Miejskim Przedszkolu nr 12 w Piekarach Śląskich.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak podkreślił, że w miarę możliwości wykonywane są remonty placówek oświatowych.

radna Monika Lisińska – Kotowicz zapytała kiedy zakończy się program „Piekarski Przedszkolak”.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak wyjaśnił, że program ten został już zakończony została jeszcze tylko kwestia rozliczenia tegoż programu.

radna Monika Lisińska – Kotowicz zapytała o sprawę zajęć dodatkowych dla dzieci w przedszkolach.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak zauważył, że ustalenie zajęć dodatkowych jest trudne ponieważ nastąpiła zmiana ustawy o systemie oświaty. Z mocy ustawy opłata za godzinę przebywania dziecka w przedszkolu po ponad pięciogodzinnym czasie obowiązkowy wynosi 1 złoty.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak podkreślił, że w ustawie znajdują się też zapisy związane z brakiem poboru przez przedszkole jakiegokolwiek dodatkowej opłaty. Władze placówek w naszym mieście, tak jak w całym kraju wraz z władzami miasta zastanawiają się nad wynajmowaniem firmy, która będzie wchodzić w relacje z rodzicami bezpośrednio tak jak np. we Wrocławiu.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak odniósł się również do kwestii środków finansowych przekazywanych na przedszkola.

radny Czesław Wymysło zapytał przy plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 7 w Piekarach Śląskich mógłby zostać zmniejszony o połowę.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak stwierdził, że sprawa ta zostanie przedyskutowana z władzami placówki.

radny Jacek Kierok zapytał o halę sportową przy ulicy Ziętka.

zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak poinformował, że miasto otrzymało dotację z Ministerstwa Sportu i Turystyki na remont hali (680 tysięcy złotych). zastępca prezydenta miasta – pan Janusz Pasternak podkreślił, że priorytetem jest remont dachu przed okresem zimowym następnym etapem będzie izolacja, parkiet, okna.

Ad. 5 Wnioski radnych.

radna Monika Lisińska – Kotowicz przypomniała, w tym miejscu o Pielgrzymce Nauczycieli, która odbędzie się 5 października br.. Radna poinformowała, iż w związku z obchodzonym jubileuszem została wydana książka zbioru homilii, przemyśleń, opracowań pt. „Myśleć sercem czyli być dla” jest to krótka historia spotkań nauczycieli i pracowników oświaty w Piekarach Śląskich w latach 2004 – 2013 pod redakcją pani Marii Kopsztej pomysłodawcą książki jest pani Joanna Grajewska-Wróbel i książkę będzie do nabycia na pielgrzymce.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń przypomniał i zaprosił wszystkich na jutrzejsze pierwsze Mistrzostwa Piekar Śląskich w lekkoatletyce, w kilku konkurencjach lekkoatletycznych, początek zawodów o godzinie 9.00.

przewodniczący komisji – radny Marek Boroń zakończył posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Piekary Śląskie.

Protokół sporządziła:

Anna Skutela

Przewodniczący
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miasta Piekary Śląskie

radny Marek Boroń